
№
Номер личного 

дела
СНИЛС\Уникальный код Регион Нет ВИ Инд. дост.

Сумма 

баллов
ПП Оригинал Согласие Общеж.

1 С22-00016 Кострубицкая Виолетта Юрьевна 50 5,000 5,000 Копия Д

2 С22-00025 Халидова Марта Джавадовна 77 5,000 5,000 Копия Н

3 С22-00034 Серпионова Алёна Юрьевна 3 5,000 5,000 Копия Д

4 С22-00058 Кузмич Анастасия Анатольевна 33 5,000 5,000 Копия Н

5 С22-00060 Зверева Мария Гагиковна 77 5,000 5,000 Копия Н

6 С22-00020 Шаркова Анна Борисовна 2 4,917 4,917 Оригинал 1 Д

7 С22-00032 Усов Иван Андреевич 77 4,882 4,882 Копия Н

8 С22-00021 Набатникова Анастасия Вадимовна 50 4,867 4,867 Оригинал
Согласие на 

др. конкурсе
Д

9 С22-00059 Лось Наталья Сергеевна 26 4,857 4,857 Оригинал
Согласие на 

др. конкурсе
Н

10 С22-00013 Паткина Кристина Алексеевна 33 4,750 4,750 Оригинал 1 Д

11 С22-00055 Образцова Екатерина Денисовна 77 4,750 4,750 Копия Н

12 С22-00026 Хабаров Николай Петрович 4,667 4,667 Оригинал 1 Д

13 С22-00041 Ртищева Наталия Владимировна 50 4,667 4,667 Оригинал
Согласие на 

др. конкурсе
Н

14 С22-00024 Кухтикова Анастасия Витальевна 53 4,643 4,643 Копия Д

15 С22-00044 Громова Анастасия Романовна 77 4,643 4,643 Копия Н

16 С22-00043 Лазарев Николай Сергеевич 50 4,625 4,625 Копия Д

17 С22-00045 Сысуева Дарья Евгеньевна 61 4,611 4,611 Оригинал
Согласие на 

др. конкурсе
Д

18 С22-00002 Рудаков Максим Дмитриевич 77 4,600 4,600 Оригинал 1 Н

19 С22-00008 Смирнов Ярослав Григорьевич 68 4,600 4,600 Копия Д

20 С22-00012 Макарова Татьяна Александровна 50 4,538 4,538 Копия Н

21 С22-00017 Батракова Александра Анатольевна 59 4,529 4,529 Оригинал
Согласие на 

др. конкурсе
Д

22 С22-00014 Тюняева Анастасия Михайловна 50 4,500 4,500 Оригинал 1 Н

23 С22-00006 Орлова Анастасия Ярославовна 50 4,471 4,471 Копия Н

24 С22-00028 Тарасенко Жанна Алексеевна 50 4,444 4,444 Копия Н

25 С22-00056 Перекатов Антон Романович 50 4,438 4,438 Копия Н

26 С22-00057 Власов Антон Павлович 77 4,429 4,429 Копия Д

27 С22-00018 Костенко Софья Александровна 54 4,421 4,421 Копия Д

28 С22-00030 Быкова Любовь Ивановна 50 4,421 4,421 Оригинал
Согласие на 

др. конкурсе
Н

29 С22-00050 Огурцова Дарья Викторовна 91 4,417 4,417 Оригинал 1 Д

30 С22-00004 Баслерова Алёна Сергеевна 50 4,385 4,385 Копия Д

31 С22-00011 Шемякина Дарья Александровна 77 4,353 4,353 Копия Н

32 С22-00036 Гусева Ника Константиновна 77 4,353 4,353 Оригинал 1 Н

33 С22-00009 Кижапкина Анастасия Олеговна 33 4,313 4,313 Копия Д

34 С22-00029 Леонова Алиса Михайловна 77 4,313 4,313 Копия Н

35 С22-00038 Водопьянова Анна Алексеевна 77 4,308 4,308 Оригинал 1 Н

36 С22-00051 Алексеев Арсиэн Алексеевич 4,235 4,235 Оригинал
Согласие на 

др. конкурсе
Д

37 С22-00015 Ахмятжанова Амила Рафаэлевна 77 4,231 4,231 Оригинал 1 Н

38 С22-00023 Рубан Виктория Андреевна 33 4,143 4,143 Копия Н

39 С22-00019 Крылова Елизавета Дмитриевна 77 4,133 4,133 Оригинал 1 Н

40 С22-00040 Рогудеева Евгения Андреевна 77 4,133 4,133 Копия Н

41 С22-00052 Мартынова Олеся Алексеевна 61 4,105 4,105 Оригинал 1 Д

42 С22-00005 Котова Полина Александровна 4,000 4,000 Копия Д

43 С22-00031 Бруякин Матвей Дмитриевич 78 4,000 4,000 Копия Д

44 С22-00037 Елисеева Алена Борисовна 77 4,000 4,000 Оригинал
Согласие на 

др. конкурсе
Н

45 С22-00039 Литвинова Александра Евгеньевна 77 3,933 3,933 Оригинал
Согласие на 

др. конкурсе
Н

46 С22-00003 Морозов Александр Викторович 77 3,929 3,929 Копия Н

47 С22-00046 Сепульведа Каплан Серхио Себастьян 77 3,800 3,800 Оригинал 1 Н

48 С22-00007 Апухтина Таисия Алексеевна 50 3,765 3,765 Оригинал
Согласие на 

др. конкурсе
Н

49 С22-00054 Двороковский Дмитрий Евгеньевич 39 3,765 3,765 Оригинал 1 Н
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50 С22-00022 Жбакова Виктория Романовна 77 3,750 3,750 Оригинал 1 Н

51 С22-00042 Чукавина Виктория Алексеевна 52 3,750 3,750 Копия Д

52 С22-00035 Комиссаров Иван Сергеевич 77 3,714 3,714 Оригинал
Согласие на 

др. конкурсе
Н

53 С22-00010 Кошутина Юлия Вячеславовна 29 3,583 3,583 Оригинал 1 Д

54 С22-00048 Онищенко Лилия Сергеевна 50 3,579 3,579 Копия Н

55 С22-00049 Бьёрнсон Зигрид Сергеевич 77 3,471 3,471 Оригинал
Согласие на 

др. конкурсе
Н

56 С22-00047 Ефимов Матвей Сергеевич 77 3,444 3,444 Копия Н

Итого по направлению: 56 чел.

№
Номер личного 

дела
СНИЛС\Уникальный код Регион Нет ВИ Инд. дост.

Сумма 

баллов
ПП Оригинал Согласие Общеж.

1 С22-00016 Кострубицкая Виолетта Юрьевна 50 5 5 Да Копия Д

2 С22-00025 Халидова Марта Джавадовна 77 5 5 Да Копия Н

3 С22-00058 Кузмич Анастасия Анатольевна 33 5 5 Да Копия Н

4 С22-00060 Зверева Мария Гагиковна 77 5 5 Да Копия Н

5 С22-00027 Федотова Мария Анатольевна 77 4,933 4,933 Да Оригинал 1 Н

6 С22-00032 Усов Иван Андреевич 77 4,882 4,882 Да Копия Н

7 С22-00021 Набатникова Анастасия Вадимовна 50 4,867 4,867 Да Оригинал 1 Д

8 С22-00059 Лось Наталья Сергеевна 26 4,857 4,857 Да Оригинал 1 Н

9 С22-00013 Паткина Кристина Алексеевна 33 4,75 4,75 Да Оригинал
Согласие на 

др. конкурсе
Д

10 С22-00055 Образцова Екатерина Денисовна 77 4,75 4,75 Да Копия Н

11 С22-00041 Ртищева Наталия Владимировна 50 4,667 4,667 Да Оригинал 1 Н

12 С22-00024 Кухтикова Анастасия Витальевна 53 4,643 4,643 Да Копия Д

13 С22-00044 Громова Анастасия Романовна 77 4,643 4,643 Да Копия Н

14 С22-00043 Лазарев Николай Сергеевич 50 4,625 4,625 Да Копия Д

15 С22-00045 Сысуева Дарья Евгеньевна 61 4,611 4,611 Да Оригинал 1 Д

16 С22-00008 Смирнов Ярослав Григорьевич 68 4,6 4,6 Да Копия Д

17 С22-00012 Макарова Татьяна Александровна 50 4,538 4,538 Да Копия Н

18 С22-00017 Батракова Александра Анатольевна 59 4,529 4,529 Да Оригинал 1 Д

19 С22-00014 Тюняева Анастасия Михайловна 50 4,5 4,5 Да Оригинал
Согласие на 

др. конкурсе
Н

20 С22-00006 Орлова Анастасия Ярославовна 50 4,471 4,471 Да Копия Н

21 С22-00028 Тарасенко Жанна Алексеевна 50 4,444 4,444 Да Копия Н

22 С22-00056 Перекатов Антон Романович 50 4,438 4,438 Да Копия Н

23 С22-00057 Власов Антон Павлович 77 4,429 4,429 Да Копия Д

24 С22-00030 Быкова Любовь Ивановна 50 4,421 4,421 Да Оригинал 1 Н

25 С22-00050 Огурцова Дарья Викторовна 91 4,417 4,417 Да Оригинал
Согласие на 

др. конкурсе
Д

26 С22-00004 Баслерова Алёна Сергеевна 50 4,385 4,385 Да Копия Д

27 С22-00036 Гусева Ника Константиновна 77 4,353 4,353 Да Оригинал
Согласие на 

др. конкурсе
Н

28 С22-00009 Кижапкина Анастасия Олеговна 33 4,313 4,313 Да Копия Д

29 С22-00029 Леонова Алиса Михайловна 77 4,313 4,313 Да Копия Н

30 С22-00038 Водопьянова Анна Алексеевна 77 4,308 4,308 Да Оригинал
Согласие на 

др. конкурсе
Н

31 С22-00051 Алексеев Арсиэн Алексеевич 4,235 4,235 Да Оригинал 1 Д

32 С22-00015 Ахмятжанова Амила Рафаэлевна 77 4,231 4,231 Да Оригинал
Согласие на 

др. конкурсе
Н

33 С22-00033 Тулинова Елена Дмитриевна 77 4,167 4,167 Да Оригинал 1 Н

34 С22-00023 Рубан Виктория Андреевна 33 4,143 4,143 Да Копия Н

35 С22-00019 Крылова Елизавета Дмитриевна 77 4,133 4,133 Да Оригинал
Согласие на 

др. конкурсе
Н

36 С22-00040 Рогудеева Евгения Андреевна 77 4,133 4,133 Да Копия Н

37 С22-00052 Мартынова Олеся Алексеевна 61 4,105 4,105 Да Оригинал
Согласие на 

др. конкурсе
Д

Очная. Бюджетная основа. На общих основаниях

Поступающие по результатам ЕГЭ/вступительных испытаний

18.02.13 Технология производства изделий из полимерных композитов



38 С22-00005 Котова Полина Александровна 4 4 Да Копия Д

39 С22-00031 Бруякин Матвей Дмитриевич 78 4 4 Да Копия Д

40 С22-00037 Елисеева Алена Борисовна 77 4 4 Да Оригинал 1 Н

41 С22-00001 Игнатенко Вадим Романович 61 3,944 3,944 Да Копия Д

42 С22-00039 Литвинова Александра Евгеньевна 77 3,933 3,933 Да Оригинал 1 Н

43 С22-00003 Морозов Александр Викторович 77 3,929 3,929 Да Копия Н

44 С22-00007 Апухтина Таисия Алексеевна 50 3,765 3,765 Да Оригинал 2 Н

45 С22-00054 Двороковский Дмитрий Евгеньевич 39 3,765 3,765 Да Оригинал
Согласие на 

др. конкурсе
Н

46 С22-00022 Жбакова Виктория Романовна 77 3,75 3,75 Да Копия
Согласие на 

др. конкурсе
Н

47 С22-00042 Чукавина Виктория Алексеевна 52 3,75 3,75 Да Копия Д

48 С22-00053 Храмов Станислав Александрович 77 3,722 3,722 Да Оригинал 1 Н

49 С22-00035 Комиссаров Иван Сергеевич 77 3,714 3,714 Да Оригинал 1 Н

50 С22-00010 Кошутина Юлия Вячеславовна 29 3,583 3,583 Да Копия
Согласие на 

др. конкурсе
Д

51 С22-00049 Бьёрнсон Зигрид Сергеевич 77 3,471 3,471 Да Оригинал 1 Н

52 С22-00047 Ефимов Матвей Сергеевич 77 3,444 3,444 Да Копия Н

Итого по направлению: 52 чел.

ИТОГО ПО ПО НАПРАВЛЕНИЮ: 52 чел.


